2

[image: image1.png]et =l
B ooty T E L X A (VA B WEE] @

ABOC! ABbC AQBbC Assbcer (aBICl AQBBCI AGBDC ARBHC 4aBBC.

et 1 e e et .

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
ДОКТААЛ
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 1 марта 2018 г. № 72
г. Кызыл

О внесении изменений в постановление
Правительства Республики Тыва
от 29 августа 2016 г. № 372
Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Республики Тыва от 29 августа  2016 г. № 372 «О мерах социальной поддержки семьям, имеющим 5 и более детей, проживающим в сельских населенных пунктах на территории Республики Тыва» следующие изменения:

1) в постановлении:

а) в наименовании слова «в сельских населенных пунктах» исключить;

б) в преамбуле слова «в сельских населенных пунктах» исключить;

в) в пункте 1 слова «в сельских населенных пунктах» исключить;

г) в пункте 2 слова «в сельских населенных пунктах» исключить;

д) в пункте 5 слова «Натсак О.Д.» заменить словами «Хопуя Ш.Х.»;

2) в Положении о предоставлении мер социальной поддержки семьям, имеющим 5 и более детей, проживающим в сельских населенных пунктах на территории Республики Тыва:

а) в наименовании слова «в сельских населенных пунктах» исключить;

б) в пункте 1 слова «в сельских населенных пунктах» исключить;

в) в пункте 2 слова «в сельской местности» заменить словами «на территории Республики Тыва»;

г) в пункте 4 слова «от 14 сентября 2012 г. № 491» заменить словами «от 1 августа 2017 г. № 347»;

д) в пункте 6 слова «в сельских населенных пунктах» исключить;
е) в пункте 10 слова «в сельских населенных пунктах» исключить;

3) в приложении № 1:

а) в правом верхнем углу слова «в сельских населенных пунктах» исключить;

б) слово «кожууна» исключить;

4) в приложении № 2:

а) в правом верхнем углу слова «в сельских населенных пунктах» исключить;

б) слово «кожууна» исключить.

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва    в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель Председателя

  Правительства Республики Тыва

      О. Натсак